常州市科学技术协会
常科协〔2011〕28号

[image: image1.jpg]

★
关于组织参加“核电及核安全”科普报告会的通知

各有关单位：

为科学应对日本核辐射引起得核安全问题，普及核电站、核辐射等有关核知识，提高广大市民的科学常识和科学应对能力，我们将于近期举办“核电及核安全”科普报告会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间地点

2011年5月10日下午1时45分，行政中心浩然厅

二、会议内容

中国科学院院士、南京航空航天大学教授、博导陈达作关于“核电及核安全”的高层科普报告会。
三、会议对象

1、全民科学素质纲要成员单位、科普教育基地、科技特色学校、科普示范社区等60人；
2、老科协20人；

3、部队、学生120人；

4、其他。

请与会同志安排好工作，准时出席。

特此通知。

2011年5月3日

主题词：科普  报告会  通知

  抄送：刘建国部长、王成斌副市长

  常州市科学技术协会             2011年5月3日印发

共印120份